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CATIGUA 

LISTAS CLASSIFICATÓRIAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

POR ANÁLISE OBJETIVA DE CURRÍCULO Nº 002/2024 -ANO LETIVO 2025 - CONTRATAÇÃO DE 

PROFESSORES EM CARÁTER EVENTUAL 

Após análise dos documentos relativos aos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado por Análise Objetiva de Currículo nº 002/2024 para contratação de professores em caráter 

eventual, a "Comissão de Acompanhamento do PSS nº 002/2024" aferiu a pontuação individual e 

concluiu pela seguinte classificação: 

PROFESSOR PEB 1 - EDUCAÇÃO BAslCA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG PONTUACÃO TOTAL 

1º RITA DE CASSIA BIANCHINI 18.878.034-8 122,92 
2º ELIANI CRISTINA PEREIRA DIAS RINCÃO 14.722.475-5 121,00 
3º SUELY FANTONI BARRIONUEVO PRADO 12.403.668-5 86,37 
4º SANDRA SUELI POLPETA RAMIRES 23.151.952-7 75,95 
5º ANDREA HELENA TARTALIA VOLPIANI 26.759.359-4 76,36 
6º SONIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 13.115.674-3 45,43 
7º MICHELE REGINA DE LIMA CABRERA 41.330.955-1 42,58 

8º 
DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 

PEREIRA 
40. 779.244-2 41,08 

9º ANA PAULA DE OLIVEIRA 43.435.324.-3 40,07 
10º MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 37,16 

11º 
APARECIDA CRISTINA DE FIGUEIREDO 

COIMBRA 
42.288.028-0 36,82 

12º MARILEIA VENANCIO VEIGA BUZO 19.334.549-3 34,11 
13º MARIA HELOISA INOCENCIO SANCHES 26.893.860-X 30,95 
14º ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 26.169.011-5 30,41 
15º MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 41.525. 732-3 29,00 
16º ISABELA CAROLINE AURUBAS 54.628.657-4 26,00 
17º EDUARDA LOPES FIGUEIREDO DE ARCENIS 57.988.150-7 27,63 
18º DEBORA QUINTO VAZ 42.347.571-X 27,06 
19º RAFAELA MARTIN SMERINE 58.893.535-9 26,97 
20º ISABELA CAROLINE AURUBAS 54.628.657-4 26,00 
21º FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO 26.516.182-4 24,89 
22º LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 23,30 
23º BEATRIZ PARRA SCHIAVETTI 50.551.839-9 23,25 
24º MARCIA FAUSTINO DA SILVA 22.074.499-3 23,21 
25º DEISY MARY NICOLETI DA CRUZ 41.525.971-X 22,99 
26º ALEXSANDRA MENDES LOURENCO PERES 40.106.957-6 21,00 
27º GABRIELLI COUTINHO 56.236.209-5 21,00 
28º TAMIRES ROSO 41.609.278-0 18,99 
29º MIRIAM APARECIDA SIMOES IEMBO 19.226.453-9 13,00 
30º DAVID PEREIRA FERRARI 55.670.398-4 13,00 
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DEBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 59.981.904-2 
DAVID PEREIRA FERRARI 55.670.398-4 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 
IARA SOUZA MONTALVAO LIMA 58.822.059-0 
GLAUCIA CRISTINA ALVES PRETE 42.347.738-9 

VALDIRENE FERREIRA DE OLIVEIRA MORI 26.376.787-5 
ONEI GUSTAVO SIMOES 29.389.780-3 

GISELE DE FATIMA SUSANA DEZEMBRO 41.525.917.-4 
JULIANA FERREIRA DE MORAES 30.451.605-3 
ELEN CAROLINE BRITO LISBOA 54.111.302-1 

GUSTAVO HENRIQUE MARTIN DA SILVA 52.772.267-4 

PROFESSOR DE APOIO 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

SANDRA SUELI POLPETA RAMIRES 23.151.952-7 
JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 46.288.978-6 
SONIA APARECIDA BOSSOLANI FATORELLI 13.115.674-3 

DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 
40.779.244-2 

PEREIRA 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 
FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO 26.516.182-4 
ROSILENE CRISTINA NARCISO SILVA 26.169.011-5 

MONIELLI CHIERATTO FIRMINO 41.525. 732-3 
EDUARDA LOPES FIGUEIREDO DE ARCEN IS 57.988.150-7 

RAFAELA MARTIN SMERINE 58.893.535-9 
FERNANDA CRISTINA GRILLO RIBEIRO 26.516.182-4 

LÍVIA FEDERICI 58.004.612-6 
MARCIA FAUSTINO DA SILVA 22.074.499-3 

TAMIRES ROSO 41.609.278-0 
DEBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 59.981.904-2 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 
GLAUCIA CRISTINA ALVES PRETE 42.347.738-9 

VALDIRENE FERREIRA DE OLIVEIRA MORI 26.376.787-5 
GISELE DE FATIMA SUSANA DEZEMBRO 41.525.917.-4 

ONEI GUSTAVO SIMOES 29.389.780-3 
GISELE DE FATIMA SUSANA DEZEMBRO 41.525.917.-4 

JULIANA FERREIRA DE MORAES 30.451.605-3 

CATIGUA 

13,00 
13,00 
10,30 
7,16 
5,36 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 

PONTUAÇÃO TOTAL 

75,95 
46,32 
45,43 

41,08 

37,16 
35,95 
30,41 
29,00 
27,63 

26,97 
24,89 
23,30 
23,21 
18,99 
13,00 
10,30 
5,36 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
5,00 



CLASSIFICACÃO 

1º 
2º 

3º 

4º 
5º 
6º 

31CLASSIFICAÇÃO 

1º 
2º 

3º 

CLASSIFICAÇÃO 

1º 
2º 

3º 

4º 
5º 
6º 

CLASSIFICAÇÃO 

1º 
2º 

SECRETARIA l\IL1"'ICIPAL DE EDl"C..\ÇAO 
Ci'-PJ 53.068.634/0001-42 

Rua: José Serafim, nc-210 -Santa Isabel - Catiguã-sp 
E-mail: educatiguup~ gmas.l.com - CEP: 158- 0-0003 

PROFESSOR PEB li - ARTES 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ELIANI CRISTINA PEREIRA DIAS RINCÃO . 14. 722.4 75-5 

JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 46.288.978-6 

DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 40.779.244-2 
PEREIRA 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 

ISABELA CAROLINE AURUBAS 54.628.657-4 

MIRIAM APARECIDA SI MOES IEMBO 19.226.453-9 

PROFESSOR PEB li - INGL~ 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 

CANDIDATO RG 

ANDREA HELENA TARTALIA VOLPIANI 26.759.359-4 

IARA XAVIER CARREIA 21.835.277-3 

JOHNATHAN EDUARDO CANDIDO 54,.626.194-2 

PROFESSOR PEB li - EDUCACÃO ESPECIAL 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ANDREA HELENA TARTALIA VOLPIANI 26. 759.359-4 

JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 46.288.978-6 

DAIANE CRISTINA MARCELINO DE LOBO 
PEREIRA 

40.779.244-2 

MICHELLE CRISTINA TOSTA DA SILVA 30.981.509-5 

LÍVIA FEOERICI 58.004.612-6 

DEBORA MENEZES DA ROSA SOUZA 59.981.904-2 

PROFESSOR PEB li · FÍSICA 
LISTA CLASSIFICATÓRIA GERAL 
CANDIDATO RG 

ITAMAR FRANCISCO DA CRUZ 47.664.626-1 

DEIZE AMERICO LOPES 41 .526 .126-0 

• • • ~-
CATIGUÁ 

PONTUAÇÃO TOTAL 
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46,32 

41,08 

37,16 
26,00 
13,00 

PONTUAÇÃO TOTAL 
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PONTUAÇÃO TOTAL 
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41,08 

37,16 
23,30 
13,00 

PONTUAÇÃO TOTAL 

10,30 

5,00 
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Nos termos da cláusula 9.2 do Edital, o candidat o poderá apresentar recurso endereçado à 

"Comissão de Acompanhamento do PSS nº 002/2024", no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis, a contar 

da publicação desde result ado, indicando o erro, a possível ·classificação pretendida e o fundamento 

para t ant o, devendo encaminhá-lo através do e-mail: educatigua.sp@gmail.com, ou protocolo pessoal 

na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua Jose Serafim, nº 210, Santa Isabel, neste 

município de Catiguá/SP, das 08h3omin. às 11h3omin. e das 13h3omin. às 15h3omin. 

O recurso somente será admit ido para efeito de correção de notório erro material, sendo 

que da decisão não caberá mais recursos. 

Catiguá/SP, 06 de janeiro de 2025. 

~ ' ;t(9-
Daiani Cristina Ramiro da silva 

membro "Comissão de Acompanhamento do PSS nº 002/202411 

(Jl/tFuie0Jl0 
Mara Perpétua da Silva Fidalgo Federici 

membro "Comissão de Acompanhamento do PSS nº 002/202411 

membro "Comissão de Acompanhamento do PSS nº 002/ 2024
11 


